
 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 23 im. J. Korczaka w Częstochowie  
 

 

Zarządzenie nr 4/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych Nr 23 im. Janusza Korczaka 

w Częstochowie 

z dnia 10 lutego 2020r. 

w sprawie  powołania zespołu  wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

  

na podstawie art. 71b ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. 

z 2004r. Nr 256,poz. 2572, z późn. zm.)  oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                  

z   dnia 24 sierpnia 2017r. w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci 

zarządza się co następuje : 

 

§ 1  

    

Powołanie zespołu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka dla: 

1. XXX 

W składzie: 

Koordynator mgr Mirosława Odziemek (specjalista do pracy z małym dzieckiem z autyzmem) 

-0,5 godz. 

Członkowie: 

mgr Hanna Iwańczak (specjalista do pracy z małym dzieckiem z autyzmem/ logopeda) 

0,5 godz.     

mgr Kamila Podoba-Mielcarz ( psycholog)   -0,5 godz. 

mgr Katarzyna Mastalerz (specjalista do pracy z małym dzieckiem z autyzmem/ terapeuta SI) 

- 0,5 godz. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  10 lutego 2020r. 

 

 

 


